
UCHWAŁA NR 260/XL/2018 
RADY POWIATU WRZESIŃSKIEGO 

z dnia 8 lutego 2018 r.

zmieniająca uchwałę nr 252/XXXIX/2017 Rady Powiatu Wrzesińskiego w sprawie 
wyrażenia zgody na złożenie wniosku o dofinansowanie projektu w ramach programu 
„Szatnia na medal” współfinansowanego przez Departament Sportu 
i Turystyki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu 
z budżetu województwa wielkopolskiego.

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 8 oraz art. 12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2017 r., poz. 1868) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr 252/XXXIX/2017 Rady Powiatu Wrzesińskiego z dnia 28 grudnia 2017 
roku w sprawie wyrażenia zgody na złożenie wniosku o dofinansowanie projektu w ramach 
programu „Szatnia na medal” współfinansowanego przez Departament Sportu i Turystyki 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu z budżetu 
województwa wielkopolskiego wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Wyraża się zgodę na złożenie przez Powiat Wrzesiński wniosku o dofinansowanie 
projektu w ramach programu „Szatnia na medal” współfinansowanego przez Departament 
Sportu i Turystyki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu 
z budżetu województwa wielkopolskiego.

1) wartość dofinansowania: maksymalnie 50 % kosztów całkowitych zadania, nie więcej 
niż 100.000,00 zł;

2) wartość wkładu własnego: minimum 118.632,00 zł;
3) termin realizacji zadania: 1.04.2018 r. -  31.10.2018 r.;
4) szacunkowy koszt realizacji inwestycji w ramach projektu: 218.632,00 zł brutto.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wrzesińskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

/



UZASADNIENIE 
do UCHWAŁY NR 260/XL/2018 

RADY POWIATU WRZESIŃSKIEGO 
z dnia 8 lutego 2018 roku

zmieniająca uchwałę nr 252/XXXIX/2017 Rady Powiatu Wrzesińskiego w sprawie 
wyrażenia zgody na złożenie wniosku o dofinansowanie projektu w ramach programu 
„Szatnia na medal” współfinansowanego przez Departament Sportu
i Turystyki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu 
z budżetu województwa wielkopolskiego.

Powiat Wrzesiński złożył wniosek o dofinansowanie projektu w ramach programu 
„Szatnia na medal” współfinansowanego przez Departament Sportu i Turystyki Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu z budżetu województwa 
wielkopolskiego.

Dofinansowaniem mogą zostać objęte zadania inwestycyjne, polegające na budowie 
nowych pomieszczeń szatniowych, sanitarnych, magazynowych, zakupie modułowych 
konstrukcji zaplecza oraz zakupie sprzętu sportowego na potrzeby funkcjonowania obiektów 
sportowych.

W ramach programu złożono wniosek o dofinansowanie inwestycji 
na terenie Zespołu Szkół Technicznych i Ogólnokształcących we Wrześni przy ul. Kaliskiej. 
Inwestycja polegać będzie na zakupie i osadzeniu czterech kontenerów szatniowo—sanitamo- 
magazynowych wraz z doprowadzeniem mediów oraz przystosowaniem kontenerów do 
użytku przez osoby niepełnosprawne. Szacunkowy koszt inwestycji obejmujący wykonanie 
wszystkich niezbędnych prac (w tym m.in. wykonanie dokumentacji technicznej, roboty 
budowlane, sprawowanie nadzoru technicznego) to: 218.632,00 zł brutto.

Mając powyższe na uwadze podjęcie uchwały uważa się za zasadne.


